平成 23 年５月 20 日

株主各位

名古屋市中区栄二丁目 4番 18 号

岡 谷 鋼 機 株 式 会 社

取締役社長 岡 谷 篤 一

「第 75 期定時株主総会招集ご通知」株主総会参考書類の一部修正について

 平成 23 年５月 10 日付にて、株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類につきまし

て、記載内容に一部誤記がありましたので、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正の

ご連絡をさせていただきます。

記

招集通知 株主総会参考書類 43 ページ

「第２号議案 取締役 16 名選任の件」における取締役候補者 和田 宗起の「略歴、地位、

担当および重要な兼職の状況」の一部を下記のとおり修正いたします。

（誤）平成 18 年３月 上海岡谷鋼機有限公司董事長

（正）平成 18 年３月 上海岡谷鋼機有限公司総経理

以 上